

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/11/2018 AL 30/11/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
# Cuenta: 2-1-1-7-0-0013-001-000-0000-0000-00					Nombre: IVA TRASLADADO		
					SALDO AL DIA 01/11/2018 :		0.00
01/11/2018	1	Ingresos DEP		Ingresos del 01/11/2018 al 01/		3,344.69	3,344.69
02/11/2018	2	Ingresos DEP		Ingresos del 02/11/2018 al 02/		53.75	3,398.44
03/11/2018	3	Ingresos DEP		Ingresos del 03/11/2018 al 03/		251.54	3,649.98
05/11/2018	5	Ingresos DEP		Ingresos del 05/11/2018 al 05/		8,496.96	12,146.94
06/11/2018	6	Ingresos DEP		Ingresos del 06/11/2018 al 06/		5,373.53	17,520.47
07/11/2018	7	Ingresos DEP		Ingresos del 07/11/2018 al 07/		3,398.73	20,919.20
08/11/2018	8	Ingresos DEP		Ingresos del 08/11/2018 al 08/		9,581.42	30,500.62
09/11/2018	9	Ingresos DEP		Ingresos del 09/11/2018 al 09/		2,738.73	33,239.35
10/11/2018	10	Ingresos DEP		Ingresos del 10/11/2018 al 10/		413.35	33,652.70
11/11/2018	11	Ingresos DEP		Ingresos del 11/11/2018 al 11/		67.89	33,720.59
12/11/2018	12	Ingresos DEP		Ingresos del 12/11/2018 al 12/		7,715.35	41,435.94
13/11/2018	13	Ingresos DEP		Ingresos del 13/11/2018 al 13/		4,685.14	46,121.08
14/11/2018	14	Ingresos DEP		Ingresos del 14/11/2018 al 14/		6,046.87	52,167.95
15/11/2018	15	Ingresos DEP		Ingresos del 15/11/2018 al 15/		10,695.05	62,863.00
16/11/2018	16	Ingresos DEP		Ingresos del 16/11/2018 al 16/		10,332.02	73,195.02
17/11/2018	17	Ingresos DEP		Ingresos del 17/11/2018 al 17/		1,135.27	74,330.29
18/11/2018	18	Ingresos DEP		Ingresos del 18/11/2018 al 18/		12.11	74,342.40
19/11/2018	19	Ingresos DEP		Ingresos del 19/11/2018 al 19/		326.99	74,669.39
20/11/2018	20	Ingresos DEP		Ingresos del 20/11/2018 al 20/		4,565.02	79,234.41
21/11/2018	21	Ingresos DEP		Ingresos del 21/11/2018 al 21/		13,568.81	92,803.22
22/11/2018	22	Ingresos DEP		Ingresos del 22/11/2018 al 22/		8,479.22	101,282.44
23/11/2018	23	Ingresos DEP		Ingresos del 23/11/2018 al 23/		5,042.44	106,324.88
24/11/2018	24	Ingresos DEP		Ingresos del 24/11/2018 al 24/		736.70	107,061.58
25/11/2018	25	Ingresos DEP		Ingresos del 25/11/2018 al 25/		23.03	107,084.61
26/11/2018	26	Ingresos DEP		Ingresos del 26/11/2018 al 26/		5,498.09	112,582.70
27/11/2018	27	Ingresos DEP		Ingresos del 27/11/2018 al 27/		4,813.28	117,395.98
28/11/2018	28	Ingresos DEP		Ingresos del 28/11/2018 al 28/		5,648.36	123,044.34
29/11/2018	29	Ingresos DEP		Ingresos del 29/11/2018 al 29/		3,868.88	126,913.22
30/11/2018	11	Diario IMP	NOV 18	PROVISION DE IMPUESTOS DEL MES	127,674.20		-760.98
30/11/2018	30	Ingresos DEP		Ingresos del 30/11/2018 al 30/		760.98	0.00
					=====	=====	
T O T A L E S ->					127,674.20	127,674.20	